28.05.2018Г. №11
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

«О НАЗНАЧЕНИИ ОТВЕТСТВЕННЫХ ЛИЦ ЗА ПОДГОТОВКУ И СОПРОВОЖДЕНИЕ КОМАНД НА РАЙОННЫЙ КУЛЬТУРНО-СПОРТИВНЫЙ ПРАЗДНИК СУР-ХАРБАН-2018»

В связи с участием в районном культурно-спортивном празднике «Сур-Харбан-2018», который состоится 9 июня 2018 года в п.Бохан:

1. Мантыкову А.Г. – заведующую общим отделом администрации, назначить ответственной за организацию и подготовку участия команды МО «Шаралдай» в районном КСП «Сур-Харбан-2018»;
2. Назначить ответственными за подготовку и выступление сборной команды муниципального образования «Шаралдай» по видам спорта:
2.1 бурятская борьба – Бахабаев Н.Н.;
2.2 легкая атлетика – Рась С.В.;
2.3 гиревой спорт – Мантыков В.А.;
2.4 шахматы, шатар, шашки – Турусова А.И.
3. Хойковой А.Г. – начальнику финансового отдела администрации, подготовить смету расходов на:
3.1 питание спортсменов, артистов, судей;
3.2 ГСМ.
4. Леонтьевой О.Д. – директору МБУК «СКЦ МО «Шаралдай», организовать выезд артистов;
5. Вменить в обязанности сопровождающих:
5.1 ответственность за перевозку, за жизнь и здоровье спортсменов, артистов;
5.2 организацию безопасной посадки в автобус, автомобиль и высадки из автобуса, автомобиля, безопасного поведения в автобусе, автомобиле.
5.3 исключить случаи самовольного ухода или отъезда детей домой.
6. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации					В.А.Батюрова
[bookmark: _GoBack]

С распоряжением ознакомлены:
«___» ________ 20___г.		______________	Мантыкова А.Г.
«___» ________ 20___г.		______________	Хойкова А.Г.
«___» ________ 20___г.		______________	Леонтьева О.Д.
«___» ________ 20___г.		______________	Бахабаев Н.Н.
«___» ________ 20___г.		______________	Рась С.В.
«___» ________ 20___г.		______________	Мантыков В.А.
«___» ________ 20___г.		______________	Турусова А.И.